
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 січня 2024р.             Стрий                         № 2330

Про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для 
ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 
на території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської 
ради та керуючись ст.ст.12, 22, 184, 186 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва за рахунок земель пайового фонду,з метою виділення власникам 
земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості), на території 
Стрийської міської ради громадянам, згідно додаткудо даного рішення міської 
ради.

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, 
представити розроблені та погоджені технічні документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості)для затвердження на сесію Стрийської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 2330 від «_25_» січня 2024  

СПИСОК
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель пайового 
фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості),

на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, XXXім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Серія 
сертифіката

Номер 
сертифіката

Реєстраційний 
номер 

сертифіката

Площа 
земельної 

частки (паю) 
по 

сертифікату 
(ум. кад. га)

Розмір частки

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Гнатів Стефанія Йосифівна с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області РН 658814 7530 0,7200

2. Гнатів Стефанія Йосифівна с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області РН 658813 7529 1,3000

3. Кушней Надія Василівна с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 063611 2289 1,3000

4. Андрейко Наталія Миколаївна с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 063804 2480 1,3000

5. Когут Іванна Іванівна с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 063720 2396 0,9700

6. Якимець Наталія Іванівна с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області РН 658686 2870 0,6700

7. Городна Ольга Миколаївна с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області РН 570041 7821 1,3000

8. Ковалів Ярослав Йосифович с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0182520 2866 0,9500

9. Кравець Василь-Борис Васильович с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 063913 2810 1,0700

10. Шепарович Тарас Михайлович с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області РН 590041 8052 0,9200



11. Іванків Володимир Михайлович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 096222 910 1,2100

12. Харик Микола Йосафатович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2484 249 1,5100

13. Бабій Михайло Михайлович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 570186 70000128 1,2400

14. Сербін Галина Євгенівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 570313 70000068 0,5033

15. Крілик Любов Богданівна с. Братківці, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181781 7549 1,9800

16. Бріцький Андрій Васильович с. Ланівка, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0180453 7082 1,1000

17. Клим Михайло Петрович с. Нежухів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0182368 7245 3,26

Лавриш Наталія Василівна
спільно-

частковавласність
(розмірчастки1/2)18.

Рейнеке Василина Олександрівна

с. Ланівка, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0180504 7133 0,7900 спільно-

частковавласність
(розмірчастки1/2)

19. Гнатів Галина Ярославівна с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181226 7934 1,4800

20. Пилипів Уляна Михайлівна с. Підгірці, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181472 8177 0,5600

21. Блищак Катерина Дмитрівна с. Сихів, Стрийського району, Львівської 
області ЛВ 0184444 90000078 3,1000

22. Гнидин Володимир Теодорович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 570411 70000160 1,2600

23. Лотоцька Світлана Михайлівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 590169 70000240 0,6750

24. Лотоцька Світлана Михайлівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 096135 936 0,6750

25. Пиндзин Ярослава Іванівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 105191 1119 1,3600

26. Холошнецька Маріанна Іванівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 570393 70000048 1,3900

27. Бєлова Алла Авенірівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 152812 1135 1,3300

28. Чабан Леся Степанівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 570294 70000077 1,3800



29. Піцик Степанія Дмитрівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 151601 1048 1,2000

30. Гнидин Галина Володимирівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 094172 1023 1,3800

31. Пилипів Уляна Михайлівна с. Підгірці, Стрийського району, 
Львівської області РН 590200 8106 1,4800

32. Цалінська Марія Василівна с. Завадів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 062698 6422 2,0800

33. Кишкевич Богдан Ярославович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 590142 70000232 1,5100

34. Друмак Андрій Русланович с. Комарів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181726 8425 1,1900

35. Друмак Андрій Русланович с. Комарів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181725 8424 1,4800

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


